
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЯЗАНЬ 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ШКОЛА № 50»

П Р И К А З

от 21 сентября 2017 года № 443/1 -Д
«Об изменениях в деятельности ТТТСТТ»

На основании приказа управления образования и молодежной политики г. Рязани 
от 19.09.2017 г. № 04/1-01-648 «Об утверждении Положения о службе 
школьной медиации в системе образования города Рязани»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий списочный состав школьной службы примирения 
(ШСП) из числа сотрудников школы на 2017/2018 уч. г.:

Руководитель ШСП -  Муравьева С.А. -  педагог-психолог;
Члены школьной службы примирения:
—  Сосулина Е.Г. - заместитель директора по воспитательной работе;
—  Скуратова И.В. -  классный руководитель 6А класса.

2. Утвердить список учащихся 6-9 классов, входящих в состав школьной 
службы примирения (Приложение 1).

3. Рабочей группе в составе Муравьевой С.А., Сосулиной Е.Г’., Скуратовой 
И.В. до 20.10.2017 г.

—  внести изменения в Положение о школьной службе примирения 
(ШСП);

—  разработать Положение о школьном отряде посредников (ШОП).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школ

С приказом оз н 

Муравьева С.А 

Сосулина Е.Г.

Скуратова И.В.



Приложение 1

к приказу № 443/1 -Д  от 21.09.2017 года 

Список учащихся, состоящих в школьной службе примирения:

1. Горьков Максим -  6А
2. Кузнецова Елизавета -  6А
3. Зайцев Николай -  6А
4. Афанасов Владислав -  6Б
5. Назаркова Дарья -  6Б
6. Редькина Ульяна -  6Б
7. Михайлов Кирилл -  6Б
8. Киселев Иван 6Б
9. Серебрянская Софья -  6Б
10. Янюк Николай 6Б
11. Кобелев Артем - 7Б
12. Похлебаева Алина -  7Б
13. Смирнов Илья -  7Б
14. Плетнёва Елизавета -  7Б
15. Камышникова Анастасия -  8А
16. Тарасова Полина - 8А
17. Янюк Валентина-8А
18. Герасименко Анастасия -  9А
19. Шадрина Яна 9 А


